[bookmark: _GoBack]別記様式第１号（第２条関係）
年　　月　　日

　　（申請先）標茶町教育委員会
　　　　　　　教育長　　　　　　宛

　　　　住　所
申請者　団体名
　　　　代表者

　　（事業名）　　　　　　　　　　　　　　事業を実施するにあたり助成金の交付を受けたいので、標茶町文化振興助成条例施行規則第２条の規定により申請します。
	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事　業　名

	主　催　者

	期　　　日

	会　　　場